
ZARZĄDZENIE NR 0050/81/20 
WÓJTA GMINY RACZKI 

z dnia 2 listopada 2020 r. 

w sprawie określenia sposobu wykonania uchwał Rady Gminy Raczki 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 i poz. 1378) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Określa się sposób wykonania uchwał Rady Gminy Raczki podjętych na XVI Sesji Rady Gminy 
Raczki w dniu 23 października 2020 r. według harmonogramu, stanowiącego załącznik do zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
   

  
 Wójt 

 
 

Andrzej Szymulewski 

Id: 0BD9B50B-6B1D-494F-8328-A18EC6948824. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 0050/81/20 
Wójta Gminy Raczki 
z dnia 2 listopada 2020 r. 

HARMONOGRAM 
REALIZACJI UCHWAŁ RADY GMINY RACZKI PODJĘTYCH NA XVI SESJI RADY GMINY RACZKI W DNIU 23 PAŹDZIERNIKA 

2020 ROKU 

L.p. Nr uchwały Tytuł uchwały 
(w sprawie) Zadania wynikające z uchwały Sposób realizacji zadania Termin 

realizacji 

Odpowiedzialny 
za realizację 

(symbol 
stanowiska) 

Nadzorujący 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 

1. XVI/128/20 Nadania imienia Szkole 
Podstawowej w Raczkach. 

Rada Gminy Raczki nadała Szkole 
Podstawowej w Raczkach imię Św. 
Jana Pawła II. 

Przekazanie uchwały do: 
1. Wydziału Nadzoru i Kontroli 
Podlaskiego Urzędu 
Wojewódzkiego, 
2. umieszczenia na str. BIP. 

18.05.2021 r. MEL Wójt Gminy 

2. XVI/129/20 

Ustalenia planu sieci publicznych 
oddziałów przedszkolnych w 
publicznych szkołach 
podstawowych i publicznych 
punktów przedszkolnych. 

Rada Gminy Raczki przyjęła plan sieci 
publicznych oddziałów przedszkolnych 
w publicznych szkołach podstawowych 
i publicznych punktów przedszkolnych. 

Przekazanie uchwały do: 
1. Wydziału Nadzoru i Kontroli 
Podlaskiego Urzędu 
Wojewódzkiego, 
2. umieszczenia na str. BIP. 
3. publikacji w Dz. Urz. Woj. Podl. 

Uchwała 
wchodzi w 

życie 14 dni po 
opublikowaniu 

w Dz. Urz. 
Woj. Podl. 

MEL Wójt Gminy 

3. XVI/130/20 

Wspólnej realizacji projektu pn.: 
„Rozwój e-usług w gminach 
Związku Gmin Wiejskich 
Województwa Podlaskiego”. W 
ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa 
Podlaskiego na lata 2014-2020. 

Rada Gminy Raczki wolę realizacji 
projektu partnerskiego ze Związkiem 
Gmin Wiejskich Województwa 
Podlaskiego. 

Przekazanie uchwały do: 
1. Wydziału Nadzoru i Kontroli 
Podlaskiego Urzędu 
Wojewódzkiego, 
2. umieszczenia na str. BIP. 

Działalność 
bieżąca. SGR Wójt Gminy 

4. XVI/131/20 

Przyjęcia rocznego programu 
współpracy na 2021 rok Gminy 
Raczki z organizacjami 
pozarządowymi oraz innymi 
podmiotami prowadzącymi 
działalność pożytku publicznego. 

Rada Gminy Raczki przyjęła roczny 
program współpracy Gminy Raczki z 
organizacjami pozarządowymi oraz 
innymi podmiotami prowadzącymi 
działalność pożytku publicznego. 

Przekazanie uchwały do: 
1. Wydziału Nadzoru i Kontroli 
Podlaskiego Urzędu 
Wojewódzkiego, 
2. umieszczenia na str. BIP. 
3. publikacji w Dz. Urz. Woj. Podl. 

Uchwała 
wchodzi w 

życie 14 dni po 
opublikowaniu 

w Dz. Urz. 
Woj. Podl.  

ROP Wójt Gminy 

5. XVI/132/20 
Zmiany Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Gminy Raczki na lata 
2020-2026. 

Obowiązek zachowania regulacji 
zawartej w WPF Gminy Raczki przy 
realizacji budżetu w 2019 r. i w latach 
kolejnych. 

Przekazanie uchwały do: 
1. Regionalnej Izby 
Obrachunkowej w Białymstoku 
Zespół w Suwałkach, 
2. umieszczenia na str. BIP. 

Działalność 
bieżąca. SKG Wójt Gminy 

Id: 0BD9B50B-6B1D-494F-8328-A18EC6948824. Podpisany Strona 1



6. XVI/133/20 Zmian w budżecie gminy na 2020 
r. 

Realizacja dochodów i wydatków 
gminy. 

Przekazanie uchwały do: 
1. Regionalnej Izby 
Obrachunkowej w Białymstoku 
Zespół w Suwałkach, 
2. umieszczenia na str. BIP. 
3. publikacji w Dz. Urz. Woj. Podl. 

Działalność 
bieżąca. SKG Wójt Gminy 

7. XVI/134/20 

Udzielenia pomocy finansowej 
dla Powiatu Suwalskiego z 
przeznaczeniem na realizację 
zadania pn.: „Przebudowa drogi 
powiatowej Nr 1185B Dowspuda 
- Kurianki w km 6+809 - 7+680”. 

Rada Gminy Raczki wyraziła zgodę na 
udzielenie pomocy finansowej dla 
Powiatu Suwalskiego z 
przeznaczeniem na realizację zadania. 

Przekazanie uchwały do: 
1. Regionalnej Izby 
Obrachunkowej w Białymstoku 
Zespół w Suwałkach, 
2. umieszczenia na str. BIP. 

Działalność 
bieżąca w 

2021 r. 
SKG Wójt Gminy 

Id: 0BD9B50B-6B1D-494F-8328-A18EC6948824. Podpisany Strona 2




